Apresentamos nossa proposta de 
preços.

Item Descrição Qtd R$ Unitário Valor Total
2 FONTE ALIMENTAÇÃO ININTERRUPTA 2,00 4.099,92 8.199,84

MARCA: CR ENERGIA
FABRICANTE: CR ENERGIA
MODELO/VERSÃO: 3000BSRK

Valor total da proposta: 8.199,84

O valor total dessa proposta é de R$8.199,84 (oito mil e cento e noventa e nove reais e oitenta e quatro centavos).

Dados Comerciais:
Banco: Brasil

Conta corrente: 55604-1

Agencia: 2241-1
Observações:
1. Declaramos que a validade desta proposta é de 90(noventa) dias, a contar da data de sua entrega. 
2. Declaramos expressamente que, no(s) preço(s) acima ofertado(s), estão inclusos todos os custos indiretos tais como: